РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II СЕССИЯ  IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 01» октября  2018 года                                                                                     № 8

	Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Кааламского сельского поселения

	 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия» и Уставом  Кааламского сельского поселения, Совет  Кааламского сельского поселения  решил:
1. Утвердить размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих администрации, в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы:
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада  (в руб.)

	Младшие должности:

	Специалист I категории
	8093,00

	Специалист II категории
	6225,00

2. Отменить Решение совета Кааламского сельского поселения от 27.03.2018 №147.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2018г.
4. Опубликовать Решение в  средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения.

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения		                                                   Е.В.Димитриева

Глава Кааламского сельского поселения	                                                       А.М.Мищенко